<b>בשא 027444/05</b> <b>בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו</b>
<b>בתיק עיקרי: א 002675/05</b>
<b>18/01/2006</b> <b>כבוד השופט יהודה זפט - סגן נשיא</b> <b>בפני:</b>

**בעניין:****ארד קפה נקטר בע"מ**

ע"י ב"כ עוה"ד יורי נחושטן וסיון גרניט **המבקשת**
**נגד**

**מפעלי תחנות בע"מ**

ע"י ב"כ עוה"ד עמית לוין **המשיבה**

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988: סע' 2, 2 \(א\)](#)

**החלטה****רקע**

בבעלות המשיבה מקרקעין ברמלה, הידועים כגוש 4442 חלקה 36, שעליהם התכוונה המשיבה לבנות תחנת אוטובוסים, משרדים, חניון וקניון הכולל שטחי מסחר. ביום 24.11.98 התקשרה המבקשת עם המשיבה בהסכם לפיו תשכור המבקשת שטח בקניון למטרת הפעלת בית קפה (להלן: "ההסכם").

לטענתה, המבקשת התחייבה להפעיל בקניון בית קפה במתכונת של רשת "קפנטו", אולם ביום 1.8.01 חדלה מלפעול במסגרת רשת קפנטו. לפיכך, לשיטתה, אין ליתן תוקף לסעיף הבלעדיות שנועד להגן על בית הקפה מרשת "קפנטו".

עוד טוענת המשיבה, כי יש לבטל את ההסדר הקבוע בסעיף 4.2.3 להסכם בהיותו הסדר כובל כמשמעותו [בחוק ההגבלים העסקיים](#), התשמ"ח – 1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים").

ב. טענת המשיבה, לפיה אין לאכוף את הוראות סעיף 4.2.3 להסכם, לנוכח הפרת התחייבותה של המבקשת להפעיל במושכר בית קפה מרשת "קפנטו", לאו טענה היא. אפילו הייתי מקבל את טענת המשיבה, לפיה הפרה המבקשת את התחייבותה שלפי ההסכם, אין בכך כדי לפגוע בתוקפו של ההסכם על כל סעיפיו, כל עוד לא פעלה המשיבה לביטולו כדין.

כן, הנני אוסר על המשיבה להשכיר שטח כלשהו בקניון רמלה לשפע זכיונות בע"מ לצורך פתיחת סניף של רשת "קפה ארומה".

תוקף הצווים מותנה בהפקדת עירבון בסך - 100,000 ₪.

המשיבה תשלם למבקשת את הוצאות הבקשה, ושכ"ט עו"ד בסך - 25,000 ₪.

**המזכירות תמציא עותק מהחלטה זו לב"כ הצדדים בפקסימיליה.**

**ניתנה היום י"ח בטבת, תשס"ו (18 בינואר 2006) בהעדר הצדדים.**

יהודה זפט 54678313-27444/05

---

**השופט יהודה זפט - סגן נשיא**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה